1

DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 123, DE 29 DE MARÇO DE 2019.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial encarregada

da fiscalização do Concurso Público para o cargo de GUARDA MUNICIPAL, nos termos do

Processo nº 29.473-6/2018.

FAZ SABER aos candidatos que interpuseram recurso quanto ao resultado da Prova

de Aptidão Física, conforme Capítulo 9 do Edital de Abertura, que deverão, até o dia 10 de

abril de 2019, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br e no link “área do

candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento, para

tomarem ciência das manifestações proferidas.

 FAZ SABER AINDA que ficam convocados os candidatos, abaixo relacionados, a

comparecer no Ambulatório Médico, sito à Av. da Liberdade, s/nº - térreo - Paço Municipal, no

dia e horário abaixo especificado, munidos de relatório do médico assistente e exames

complementares, relacionados à deficiência alegada, a fim de realizar a perícia médica,

conforme disposto na Lei Municipal nº 4.420, de 20 de setembro de 1994 e suas alterações.

 FAZ SABER TAMBÉM que o não comparecimento no dia e horário estipulado,

conforme abaixo, implica a exclusão dos candidatos da Lista Especial (portadores de

deficiência) e, consequentemente, do Concurso Público, tendo em vista que a nota de corte

da Listagem Geral foi 78,00 pontos.

TURMA 1

Data: 08/04/2019

Horário: 13h30min

Nome do Candidato Inscr.

ANDERSON MARTINS DA SILVA 40261

CLAUDIA ALMEIDA TARREGA 44439

2

DANIEL MESSIAS LIMA AMORIM 37893

DAVI BISSOLI AMERI 40877

ELTON ALMEIDA BARBOSA LEAL 43115

ERIC MIGUEL LEMOS DE FREITAS 32655

EWERTON DE MELO GOMES 42000

TURMA 2

Data: 08/04/2019

Horário: 15h30min

FABIO HENRIQUE DA COSTA 42910

JOSE THIAGO DA SILVA 42149

MARCEL ALEXANDRE MOTTA ARRUDA 42256

MARCIO NICOLIN MACHADO 42897

PEDRO HENRIQUE LEITE 39230

RODRIGO PACHASIS DE LIMA 37402

WELINGTON DE MORAES BASILIO 39300

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

MAURO RODRIGUES DE CASTRO JUNIOR

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e registrado na Unidade de Gestão de

Administração e Gestão de Pessoas, aos vinte e nove dias do mês de março do ano de dois

mil e dezenove.